



ASX 2459 ApS

Ajstrup Strandvej 132

8340 Malling

CVR-nr. 71175111

Årsrapport 1. juli 2016 - 30. juni 2017

35. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 1. september 2017

Erik Danielsen
Dirigent

REVISIONSFIRMAET

JOHN SCHANTZ

REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB, CVR nr. 28 31 23 93, tlf. 86 92 75 66
Solbjerg Hovedgade 24, 8355 Solbjerg, E-mail: revisor@john-schantz.dk



Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12



Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ASX 2459 ApS Ajstrup Strandvej 132 8340 Malling
Telefon	86290435
CVR-nr.	71175111
Hjemsted	Århus
Regnskabsår	1. juli 2016 - 30. juni 2017
Direktion	Erik Danielsen, Direktør
Revisor	Revisionsfirmaet John Schantz registreret revisionsaktieselskab Solbjerg Hovedgade 24 8355 Solbjerg CVR-nr.: 28312393
Pengeinstitut	Nordea A/S Skt. Clemens Torv 2-6 8000 Århus C



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering i danske og udenlandske værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2016 - 30. juni 2017 udviser et resultat på kr. 3.334.726, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en balancesum på kr. 51.258.501, og en egenkapital på kr. 51.231.674.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-65.846	-75.703
Personaleomkostninger	1	-277.684	-267.000
Driftsresultat		-343.530	-342.703
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		4.137.855	1.924.367
Finansielle indtægter		3.851	53.306
Nedskrivning af finansielle aktiver		-40.032	-3.476.464
Finansielle omkostninger		-4.098	-5.865
Resultat før skat		3.754.046	-1.847.359
Skat af årets resultat		-419.320	2.781
Årets resultat		3.334.726	-1.844.578
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		103.400	101.200
Overført resultat		3.231.326	-1.945.778
Resultatdesponering		3.334.726	-1.844.578



Balance 30. juni 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Aktiver i virksomheden			
Andre værdipapirer og kapitalandele		43.697.815	37.666.777
Finansielle anlægsaktiver		43.697.815	37.666.777
Anlægsaktiver		43.697.815	37.666.777
Tilgodehavende selskabsskat		11.630	184.300
Andre tilgodehavender		245.450	178.437
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	59.544	135.105
Tilgodehavender		316.624	497.842
Likvide beholdninger		7.244.062	9.859.779
Omsætningsaktiver		7.560.686	10.357.621
Aktiver		51.258.501	48.024.398



Balance 30. juni 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		240.000	240.000
Overført resultat		50.888.274	47.656.948
Udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Egenkapital		51.231.674	47.998.148
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.250	26.250
Anden gæld		577	0
Kortfristede gældsforpligtelser		26.827	26.250
Gældsforpligtelser		26.827	26.250
Passiver		51.258.501	48.024.398
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		



Noter

	2016/17	2015/16
1. Personalemkostninger		
Lønninger	273.000	265.200
Andre personalemkostninger	4.684	1.800
	<u>277.684</u>	<u>267.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har ydet lån til direktionen.

Lånet udgør pr. 30/6 2017 kr. 59.544.

Der er beregnet renter ifølge sikkerhedsstillelsesaftale, som for tiden udgør 4%

Der er i årets løb tilbagebetalt kr. 75.561.

Der er stillet sikkerhed for lånet.

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.